
Smlouva o poskytnuti obratového bonusu 

TraumaPro spol. s r.o. 

se sídlem: Závěrka 551/1, Břevnov, 169 00 Praha 6 

IČ: .24664324 

DIČ: CZ24664324 

zastoupená: Jan Lexa, jednatel 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 164438 

bankovní spojení: 5263786001/5500 

(dále jen "Společnost") 

a 

Fakultní nemocnlce Olomouc 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra 
zdravotnictví ze dne 25. 11. 1990, č. j. OP-Q54-25.11.90 
Sídlo: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
číslo účtu: 36334811/0710 
zastoupená: prof. M UDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
(dále jen "Odběratel") 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku podle ustanovení§ 1746 odst. 2 občanského zákoníku v platném zněn í 

tuto 

Smlouvu o poskytnuti obratového bonusu 

Preambule 

Odběratel odebírá z distribučn í sítě v české republice zahrnující také Společnost (dále jen "Distribuční síť ) zboží 
(dále jen "Zboží") uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy, a to v množství potřebném pro výkon jeho činnosti. Kupní 
smlouvy na dodávky Zboží nejsou předmětem ujednání této smlouvy nijak dotčeny. 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Spo lečnost poskytne Odběrateli obratový bonus (dále jen "Bonus") za odběr Zboží za podmínek uvedených 
v Příloze č. 1 této smlouvy a v ní uvedené výši. Bonus bude v takovém případě vypočten podle Přftohy č. 1 
této smlouvy samostatně pro v Příloze č. 2 uvedené Zboží a pro každé referenční období v Příloze č. 1 
specifikované za předpokladu, že odběr Zboží v takovém období dosáhne minimálně obratu uvedeného v 
příslušné Příloze č. 1 pro jednotlivá pásma. 

2. Bonus je stanoven v jednotlivých Přílohách vždy pro konkrétní dosažený obrat v referenčn ím období, 
přičemž obrat se vypočte jako součet cen všech baleni příslušného Zboží, který Odběratel nakoupí v 
referenčním období z Distribuční sítě. Cenou balení Zboží se pro účely tohoto ustanovení rozumí cena 
vyfakturovaná Odběrateli bez DPH v příslušném referenčním období. 

3. Referenčním obdobím se pro účely této smlouvy rozumí období určené příslušnou Přílohou č. 1. 

4. Dojde - li v referenčním období k významným změnám cen Zboží, případně ke změnám v portfoliu Zboží 
vstoupí obě smluvní strany do jednání o případné revizi Příloh této smlouvy. 

S. Společnost na základě údajů o prodeji Zbožl Odběrateli v daném referenčním období, a po jej ich 
vzájemném odsouhlasení obou smluvních stran, vystaví vyúčtování Bonusu- opravný daňový doklad, který 



zašle Odběrateli do 20-ti dnů ode dne skončení referenčnfho obdobf a tento uhradf na bankovní účet 
Odběratele se splatnosti 30-ti dnů od jeho vystavení. 

6. V případě, že dojde k ukončení této smlouvy před uplynutím referenčního období, poskytne Společnost 
Odběratel i Bonus v poměrné výši (alikvotní část) za takové zkrácené referenční obdobf, to však za 
předpokladu, že Odběratel splní v poměrné výši odběr požadovaný pro poskytnutí Bonusu v příslušné 
Příloze č. 1, v takovém případě bude Bonus vyplacen v souladu s ustanovením odstavce S. tohoto článku. 

ll. 
Dalšf ujednáni 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že Odběratel není a nebude jakkoliv zavázán odebírat Zboží, a to ani od 
třetích osob v jakémkoli množstvl a i nadále disponuje absolutní volností co do výběru Zboží, a to bez 
ohledu na to, zda jsou vyráběny či dodávány Společností nebo jiným dodavatelem. 

2. Společnost výslovně prohlašuje, že poskytnutí Bonusu není pobídkou či návodem na neoprávněné čerpání 
prostředků z veřejného zdravotního pojištění a zároveň prohlašuje, že jí nejsou známé žádné skutečnosti, 
které by bránily poskytnutí tohoto Bonusu. Případné závazky Odběratele vůči zdravotnlm pojišťovnám a 
jejich vypořádání jsou jeho výhradní záležitostí. 

3. Společnost výslovně prohlašuje, že veškeré finanční prostředky tvořlcl Bonus nepochází z veřejných 
prostředků . 

111. 
Mlčenlivost 

1. Pokud dále není touto smlouvou, právním předpisem či rozhodnutím nebo jiným pokynem příslušného 
kompetentního orgánu stanoveno jinak, smluvní strany se zavazují, že nezveřejní či jiným způsobem 
nezpřístupní třetím osobám části smlouvy představujíd obchodní tajemství některé ze smluvních stran či 
jiné údaje vyloučené ze zveřejnění, jakož ani jiné informace o vzájemných obchodních vztazích. 

2. Smluvní strany zpřístupní celý obsah této smlouvy a informace týkajícf se jejich spolupráce pouze těm 
zaměstnancům, společníkům, akcionářům a odborným poradcům, kteří je potřebuj[ znát v souvislost i s 
plněním úkolů v rámci této spolupráce. 

3. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které: 
a. jsou veřejně známé, 

b. se stanou veřejně známými jinak, než porušením této povinnosti mlčenlivosti zde uvedené, 

c. jsou oprávněně v dispozici druhé strany před jejich poskytnutím této straně, 
d. strana získá od třetl osoby, která ne ní vázána povinností mlčenlivosti, 

e. vyžadují-li tak obecně závazné právní předpisy nebo na základě rozhodnuti soudů či správních 
orgánů. 

4. Společnost prohlašuje, že informace obsažené v Příloze č. 1 této Smlouvy považuje za své obchodní 
tajemství, a to ve smyslu konkurenčně významných, určitelných, ocenitelných a v příslušných obchodních 
kruzích běžně nedostupných skutečností, mj. také stanovení obratu, který má být dosažen pro splnění 
podmínek pro Bonus podle této smlouvy, vzorec a způsob výpočtu ceny a výši Bonusu. S ohledem na tuto 
skutečnost Společnost uvedená data prohlašuje za data vyloučená z uveřejněn í podle ustanovení § 3 odst. 
1 a odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o RS"). Smluvní strany berou na 
vědomí, že výše neadresného Bonusu bude Odběratelem automaticky poskytnuta zřizovateli Odběratele 
bez ohledu na to, zda bude Společností označena za obchodní tajemství. 

5. Je-li dána zákonná povinnost k uveřejnění smlouvy či následných dodatků v registru smluv dle zákona o 
RS, dohodly se smluvní strany, že takovou povinnost splní Odběratel v souladu s ustanovením §S odst. 2 
zákona o RS, a to po anonymizaci údajů, které nepodléhají zveřejnění. Za tímto účelem Společnost před 
uzav1enfm této smlouvy či dodatku zpracuje redigovanou verzi smlouvy či dodatku s vyloučením dat z 
uveřejnění (tj. zejména Přílohy č. 1 obsahujících obchodní tajemství a osobních údajů fyzických osob 
nedostupných z ve1ejných evidencí) a zašle ji Odběrateli pro účely uveřejnění v registru smluv ve strojově 
čitelném formátu na e-mail : hana.valtova@fnol.cz. 



6. Společnost se tímto výslovně vůči Odběrateli vzdává veškerých případných práv a to, včetně přfpadných 
budouclch práv, na náhradu majetkové čl nemajetkové újmy, veškerých finančních nároků z takto neplatně 
uzavřené smlouvy, zejména nároků na vrácení poskytnutého plnění, a dále se též zavazuje, že neuplatní vůči 
Odběrateli v souvislosti s případnou neplatností této smlouvy žádný takový nárok u soudu čl jiného orgánu 
veřejné moci. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ve všech ostatních otázkách neupravených touto smlouvou, se právní vztah založený touto smlouvou řídí 
právními predpisy české republiky, zejména občanským zákoníkem. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu od 1.9.2019 do 31.12.2020. Smlouva nabude účinnosti dnem 1.9. 2019 nebo 
dnem uveřejnění v registru smluv, podle toho který okamžik nastane později. Nabude-li tato smlouva 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany výslovně dohodly, že ujednání této 
smlouvy se použijí i na právní poměry vzniklé mezi smluvními stranami dle této smlouvy od 1.9. 2019 do 
okamžiku nabytí účinnosti této smlouvy dle registru smluv. 

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí i bez uvedení důvodu 
a doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

4. Změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze formou číslovaných písemných dodatků, 
podepsaných smluvními stranami. 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po j ednom z nich. 

6. Nedílnou součást této smlouvy tvoří: 

Příloha č. 1 - Vzor a výpočet Bonusu 
Příloha č. 2 - Seznam Zboží 





Přfloha č. 2 ke smlouvě o poskytnuti obratového bonusu 
(3 stránky) 

Objednací 

Velikost či sl o 

7 x 20mm ComposiTCP kulatá hlava 110004604 

7 x 25mm ComoosiTCP kulatá hlava 110004605 

8 x 20mm ComposiTCP kulatá hlava 110004608 

8 x 25mm ComposiTCP kulatá hlava 110004609 

8 x 30mm ComposiTCP kulatá hlava 110004611 

9 x 25mm ComposiTCP kulatá hlava 905216 

9 x 30mm ComposiTCP kulatá hlava 905217 

7 x 20mm ComposiTCP plný závit 110004594 

7 x 25mm ComposiTCP plný závit 110004595 

8 x 20mm ComposiTCP plný závit 110004598 

8 x 25mm ComposiTCP plný závit 110004599 

9 x 25mm ComposiTCP plný závit 110004602 

9 x 25mm ComposiTCP 60 kulatá hlava 905256 

9 x 30mm ComposiTCP 60 kulatá hlava 905257 

9 x 35mm ComposiTCP 60 kulatá hlava 905258 

10 x 25mm ComposiTCP 60 plný závit 905259 

10 x 30mm ComposiTCP 60 plný závit 905261 

10 x 35mm ComposiTCP 60 plný závit 905262 

ll x 30mm ComposiTCP 60 plný závit 905263 

ll x 35mm ComposiTCP 60 plný závit 905264 

ToggleLoc ZipLoop- závěsný systém na transtibiální techniku ACL 904755 

ToggleLoc ZipLoop XL - závěsný svstém určený pro BTB techniku 904756 

ToggleLoc ZipLoop ln - set na techniku tahu štěpu z femorálniho kanálu 110005087 

ToggleLoc ZipLoop - závěsnyý systém vel. XL (20mm) 110005089 

ToggleLoc Ziploop XL ln Line - závěsnyý systém vel. XL (20mm)+ set na techniku tahu 
štěpu z femorálního kanálu 110005090 

ZipTight fixation devlce - závěsný systém na akutní AC rekonstrukce 904834 

ZipTight Double fixation device - závěsný systém na chronické AC rekonstrukce 904835 

Ziploop in líne- závěsný systém bez titanového knoflíku 110017463 

ZipLoop button 10mm -titanový knoflík 110010873 

CrossFix• ll - šití menisků rovný CM-8001 

CrossFix• ll -šit i menisků zahnutý 12" CM-8002 

Distal Biceps Tendon Disposable Kit- set na reknost rukci dist. Bicepsu 909854 

JuggerKnot M INI1,0 mm 2-o s jehlou- 1 ks 912076 

JuggerKnot MINI1,0 mm 3·0 s jehlou- 1 ks 912082 

JuggerKnot krátký Rigidnfl.45MM 1#1 110005307 

JuggerKnot krátký Rigidníl .45MM 1#2 110005315 

JuggerKnot 1.4MM 1#1 s jehlou 912068 

JuggerKnot 1.4MM 1#1 MaxBraid - 2 ks kotvy vč. zavaděče 912000 

JuggerKnot 1.4MM 1#1 MaxBraid kotva na stabilizaci ramene 912030 

JuggerKnot l .SMM 1#2 MaxBraid kotva na stabilizaci ramene 912031 

JuggerKnotless 2.1MM 1#1 MaxBraid neuzlící kotva na stabilizaci 110005198 

JuggerKnot 2.9M M 2#2 měkká kotva na rotátorovou mažetu 912029 

Quattro GL kotva na stabilizaci ramene 2,9mm CM-9329 

Quattro GL2 kotva na stabilizaci ramene 2,9mm CM-9329GL2 

Quattro* link neuzlící kotva2.9mm CM-9129 

Quattro•Unk neuzlíd kotva 4.5mm CM-9145 

Quattro• Link SP neuzlící kotva s kovovým hrotem 4.Smm CM-9145SP 

VZP kód 

111376 

111376 

111376 

111376 

111376 

111376 

111376 

111376 

111376 

111376 

111376 

111376 

111376 

111376 

111376 

111376 

111375 

111375 

111375 

111375 

107896 

113883 

113882 

113882 

113882 

112313 

112314 

0142029 

0142030 

0142577 

0142577 

112315 

113879 

113879 

114118 

114118 

112308 

111379 

111378 

113880 

114117 

112307 

0142573 

0142573 

0142574 

0142574 

0142574 



Quattro~ Link neuzlící kotva s.smm CM-9155 0142574 

Quattro• X kotva s vlákny, 5.Smm CM-9255 0142575 

Quattro• X3 kotva s 3 vlákny, S.Smm CM-9255X3 0142575 

Quattro~ X kotva s vlákny 6.5mm CM-9265 0142575 

Quattro• Bolt Tenodéznl šroub 5mm x 10mm CM-9505 0142641 

Quattro• Bolt Tenodéznl šroub, 6mm x 12mm CM-9506 0142641 

Quattro• Bolt Tenodéznl šroub, 7mm x 14mm CM-9507 0142641 

Quattro• Bolt Tenodézní šroub 8mm x 16mm CM-9508 0142641 

Quattro• Bolt Tenodézní šroub 9mm x 16mm CM-9509 0142641 

l.Smm Flex nail Ti 300mm 00-1000-515 0113685 

2.0mm Flex nail Ti 300mm 00-1000-520 0113685 

2.5mm Flex nail Ti 300mm 00-1000-525 0113685 

3.0mm Flex nail Ti 400mm 00-1000-530 0113685 

3.5mm Flex nail Ti 400mm 00-1000-535 0113685 

4.0mm Flex nail Ti 400mm 00-1000-540 0113685 

4.5mm Flex nail Ti 400mm 00-1000-545 0113685 

Kanyla 8.5mm x 70mm 151-90115 Nemá 

HYDRODAM RGD KANYLA 7X75MM 110025590 Nemá 

HYDRODAM RGD KANYLA 8.5X75MM 110025592 Nemá 

HYDRODAM RGD KANYLA 7X85MM 110025596 Nemá 

HYDRODAM RGD KANYLA 8.5X85MM 110025598 Nemá 

Tru-link vlákna modrá CM-0201 Nemá 

Tru-link vlákna bílá/modrá CM-0202 Nemá 

Maxbrald Co-bratd vlákno #2 s lehlou 900334 Nemá 

QUATIRO BOLT- VRTACf SET 4mm CM-9540 Nemá 

QUATIRO BOLT- VRTACf SET 5mm CM-9550 Nemá 

QUATIRO BOLT - VRTACf SET 6mm CM-9560 Nemá 

QUATIRO BOLT- VRTACf SET 7mm CM-9570 Nemá 

QUATIRO BOLT- VRTACf SET 8mm CM-9580 Nemá 

Braided Nitinol Kite- náhradní náboj 110007380 Nemá 

90• Up prošívač 904050 Nemá 

45• Up prošívač 904051 Nemá 

45• dog leg up prošívač 904052 Nemá 

10· right prošívač 904053 Nemá 

70• left prošívač 904054 Nemá 

30• right prošívač 904055 Nemá 

30• left prošívač 904056 Nemá 

Quattro suture passer - jednorázová jehla do prošívače manžety CM- 9011 Nemá 

1,4/1,5mm Juggerknot perkutánní set 912040P nemá 

4,5 x 6,0mm SwitchCut Reamer w/ Nitinol Passer - vrták na all ínside techniku 110027674 Nemá 

4,5 x 6,5mm SwitchCut Reamer w/ Nitinol Passer -vrták na all inside techniku 110027675 Nemá 

4,5 x 7,0mm SwitchCut Reamer w/ Nitinol Passer-vrták na a ll inside techniku 110027676 Nemá 

4,5 x 7,5mm SwitchCut Reamer w/ Nitinol Passer-vrták na all inside techniku 110027677 Nemá 

4,5 x 8,0mm SwltchCut Reamer w/ Nitinol Passer-vrták na a ll inside techniku 110027677 Nemá 

4,5 x 8,5mm SwitchCut Reamer w/ Nitinol Passer-vrták na a ll inside techniku 110027678 Nemá 

4,5 x 9,0mm SwitchCut Reamer w/ Nitinol Passer-vrták na a ll inside techniku 110027679 Nemá 

4,5 x 9,5mm SwltchCut Reamer w/ Nltlnol Passer-vrták na alllnslde techniku 110027680 Nemá 

4,5 x 10mm SwitchCut Reamer w/ Nitinol Passer-vrták na a ll inside techniku 110027681 Nemá 

4,5 x 10,5mm SwitchCut Reamer w/ Nit inol Passer-vrták na all inside techniku 110027682 Nemá 

Toggleloc w Ziploop tech. Kit - set na transtibiální techniku ACL rekonstrukce 909848 Nemá 

Toggleloc w Ziploop tech. Kit for BTB- set na BTB techniku 909849 Nemá 

Toggleloc w Ziploop lnllne tech. Kit - set na techniku tahu štěpu z femorálního kanálu 110007421 Nemá 

ZlpTight fixation device disposable Kit - set na AC rekonstrukci 904837 Nemá 

Nltlnol wires 1,1mm x 14 palců 906849 Nemá 



Nitlnol wires l ,lmm x 9 palců 906852 Nemá 
EXPRESSBRAID lOPK WHITE 110003463 Nemá 
EXPRESSBRAID lOPK BLUE/WHITE 110003464 Nemá 
EXPRESSBRAID SINGLE BLUE/WHITE 110003539 Nemá 
EXPRESSBRAID SINGLE WHITE 110003540 Nemá 
VRTACÍ DRÁT S OCKEM 3/32 909640 Nemá 
Vrták kanvlovaný 4.5mm 904765 Nemá 






